
1,4 Ac o  

C'P 

 

1 
TERESA MONTERO LAROCCÁ "`:), 	 lng. CARLOS E 	O PUGA 
ACADEMICAY DE INVESTIGACION ANO 4/ Cs. 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSa 	 FACULTAD e CS. EXACTAS - UN„ 

9htiveitáidad Jifa/dona' d& f91/&1/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

SALTA, 13 de Julio de 2.012 

EXP-EXA N° 8531/2011 

RESD-EXA: 372/2012 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales se tramita la repetición del dictado 
del Taller denominado "Organizando el Examen Final", presentado por la Prof. Dalcy 
FLOR I. S a fs. 18, que se llevará a cabo el día 13/07/12, de 9:00 a 12:00 horas, y 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado taller es repetición del dictado con anterioridad por la Prof. 
FLORES, el cual fuera aprobado por RESCD-EXA: 765/2011 del Consejo Directivo de 
esta Facultad. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Autorizar un nuevo dictado del taller "Organizando el examen final" a 
cargo de la Prof. Dalcy FLORES, con las características detalladas en el Anexo de la 
RESCD-EXA: 765/2011, el que se llevará a cabo el día 13/07/12, de 9:00 a 12:00 horas. 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber a la Comisión Permanente de Ingreso, a la Prof. Responsable 
del dictado del taller, Prof. Dalcy FLORES, a la Esp. Liliana VALDEZ, al Sr. Decano, a 
los Departamentos Docentes de esta Unidad Académica y siga al Consejo Directivo para 
su toma de conocimiento. Cumplido, archívese. 

RGG 


	Page 1

